
ZARZĄDZENIE NR 189/09 
 BURMISTRZA MYSZYŃCA 
z dnia 07 listopada 2009 roku 

 
 
w sprawie ustalenia wysokości stypendium szkolnego przyznanego w roku 
szkolnym 2009/2010. 
 
 
Na podstawie §14 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Myszyniec 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVII/179/05 Rady Miejskiej w 
Myszyńcu z dnia 25 lutego 2005r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
gminy Myszyniec /Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 91 
poz. 2469/ zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Stypendium otrzymuje uczeń, który znajduje  się w trudnej sytuacji materialnej 
(dochód na członka rodziny nie przekraczający 351 zł netto). 

 
§ 2 

 Stypendium przyznaje się w jednorazowej kwocie:  
- dla uczniów z rodzin, w których dochód na członka nie przekracza 150 zł.  
netto – w kwocie 70  zł. 
- dla uczniów z rodzin, w których dochód na członka wynosi od ponad 150 zł. 
do 351 zł netto – w kwocie 55 zł.  

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji stypendialnej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 


